T.C

ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ
2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI II. YARIYIL (N. Öğr ve İ. Öğr.)
	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer    
	Ders Öğr. El.
	Gözetmenler

	Türk Dili II
	10-04-2017
	10:00
	
	
	

	Atatürk İlkeleri ve İnk.Tar. II
	11-04-2017
	10:00
	
	
	

	Yabancı Dil II
	11-04-2017
	10:00
	
	
	

	Tıbbi Dokümantasyon II
	12-04-2017
	11:00
	303-304-305-306
	2
	3-4-5-6

	Biyoistatistik
	14-04-2017
	11:00
	303-304-305-306
	4
	5-6-9-11

	Tıbbi Terminoloji II
	18-04-2017
	11:00
	303-304-305-306-Ana. Lb.
	3
	2-4-6-7-8

	Hastane Bilgi Sistemleri
	19-04-2017
	11:00
	303-304-305-306
	4
	3-5-6-10

	Psikolojiye Giriş
	21-04-2017
	11.00
	303-304-305-306
	11
	2-3-4-5


TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI IV. YARIYIL  (N. Öğr ve İ. Öğr.)

	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer    
	Ders Öğr. El.
	Gözetmenler

	Sağlık Kurumlarında Yönetim
	10-04-2017
	15:00
	303-304-305-306
	12
	2-4-5-6

	Halk Sağlığı ve Tıbbi Deont.
	12-04-2017
	15:00
	303-304-305-306
	3
	2-4-5-6

	Tıbbi Sekreterlik Teknikleri
	13-04-2017
	15:00
	303-304-305-306
	2
	3-4-5-6

	Veri Madenciliği
	14-04-2017
	15:00
	303-304-305-306
	4
	2-3-5-6

	Hastalıklar Bilgisi II
	19-04-2017
	15:00
	201-303-304-305-306
	2
	3-4-5-6-11

	Bilgisayarda Dizgi Tasarım
	20-04-2017
	15:00
	303-304-305-306
	4
	1-3-5-6


İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI II. YARIYIL
	Dersin Adı
	Tarih
	Saat
	Yer    
	Ders Öğr. El.
	Gözetmenler

	Türk Dili I
	10-04-2017
	10:00
	
	
	

	Atatürk İlkeleri ve İnk.Tar. I
	11-04-2017
	10:00
	
	
	

	Yabancı Dil I
	11-04-2017
	10:00
	
	
	

	Farmakoloji
	13-04-2017
	10:00
	201-202
	2
	3-4

	Beden Eğt. ve Vücut Gel. II
	14-04-2017
	10:00
	BESYO
	13
	

	Travma 
	18-04-2017
	10:00
	201-202
	5
	2-4

	Resusitasyon
	19-04-2017
	10:00
	201-202
	14
	2-5

	Acil Hasta Bakımı II
	21-04-2017
	10:00
	201-202
	5
	4-6


                  HAZIRLAYAN



   
                         ONAYLAYAN

       Öğr.Gör.Kezban BOZAN                         
                                             Doç. Dr. Semra KOCAÖZ
              Bölüm Başkan V.




                              Müdür V.
1 -Yrd.Doç. Dr.G.Şeyda SEYDEL                  
2-Öğr.Gör. Keziban BAĞCI


3-Öğr.Gör. Kezban BOZAN
4-Öğr.Gör. Derviş TOPUZ


5- Öğr.Gör.Tuğba AYDEMİR
6- Öğr.Gör.Hazal AKBAL
7-Öğr.Gör. Nihal AKASLAN                        
8-  Öğr.Gör. S. Arzu ORAL   
9-  Öğr.Gör. Kemal AKAY
10-Öğr.Gör. Nurhan KULOĞLU

11-Öğr.Gör. Fatma KILIÇ  
12- Öğr.Gör. Hatice ÖNAL
13-Öğr. Gör. Mehmet EMİROĞLU

14-Uzm.Dr. Mustafa KAÇMAZ                       

